Changement de catégorie pour les chevaux FM participant aux épreuves de
GYMKHANA pour I'année sportive 2022

Kategoriewechsel fiir die Freibergerpferde, die im Sportjahr 2022 im

GYMKHANA starten

Degré Il: les chevaux ayant été classé 4x en degré | durant les 2 derniéres saisons et qui

doivent prendre départ en degré Il.

Stufe Il : die Pferde, welche in den letzten 2 Saisons 4 Klassierungen in Stufe |
erhieltenund neu in der Stufe Il starten miissen

Cheval / Pferd
Cassiopée du Clos Virat
Eclipse

Henry

Ladina XXII CH
Leika XX CH
Lumina

Maira

Mia XV

Nashville

Navaro

Nuage du Mécolis
Sahelle

Valentine

N° d'identié / ID-Nummer
002152277
000073472
033150333
070083893
CH-000012945
026113347
079151212
057140952
025151349
034151062
080143396
265092156
040152835

Degré lll:les chevaux ayant été classé 4x en degré |l durant les 2 derniéres saisons et
qui doivent prendre le départ en degré IIl.
Stufe Il :die Pferde, welche in den letzten 2 Saisons 4 Klassierungen in Stufe Il
erhieltenund neu in der Stufe Ill starten miissen

Cheval / Pferd
Chana

Henry

Hishan de Sagnarbot
L'Eclipse

Leika XiX CH

Lusco

Neria

Romel

Viola

N° d'identié / ID-Nummer
080151527

057101910

36AA219

026142366

26AA489

18AA979

000071933

000071329

46AA298



